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Czym jest przedsiębiorczość i jak w przyszłości zostać przedsiębiorcą ? Na te pytania odpowiedzi udzielili 
pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie, podczas spotkań z uczniami szkół średnich z 
terenu powiatu rzeszowskiego i miasta Rzeszowa, przeprowadzonych z okazji Światowego Tygodnia 
Przedsiębiorczości. 

16 listopada 2021 r. w Zespole Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 
odbyły się „Warsztaty z przedsiębiorczości", w tracie których uczniowie klas czwartych  4-letniego 
technikum i klas trzecich branżowej szkoły I stopnia przygotowali pomysły na własną firmę, a następnie 
przedstawili opracowane przez siebie biznesplany. Warsztaty poprzedzone były wykładem 
wprowadzającym młodzież w pojęcie przedsiębiorczości, tematykę zakładania własnej firmy, pomysł na 
biznes i możliwość pozyskiwania środków na założenie własnej działalności gospodarczej oraz testem 
„Jak oceniam własną przedsiębiorczość". Zajęcia miały formę konkursu, a zwycięzców nagrodzono. 

18 listopada 2021 r. natomiast uczestniczyliśmy w spotkaniu informacyjnym dla osób zainteresowanych 
założeniem własnej działalności gospodarczej, zorganizowanym przez Biuro Ewidencji Działalności i 
Zezwoleń Urzędu Miasta Rzeszowa. Spotkanie odbyło się w Urban Lab Rzeszów. Wzięło w nim udział 
wielu uczniów szkół średnich z terenu miasta Rzeszowa. Młodzież była bardzo zainteresowana tematyką 
samozatrudnienia. Kilka osób miało już sprecyzowane plany w zakresie charakteru swojej przyszłej 
firmy, wobec czego z dużym zaciekawieniem wysłuchało informacji nt. możliwości wsparcia 
finansowego, jakie na start ofertuje urząd pracy. Dużą zachętą dla młodych do założenia działalności 
okazały również przykłady przedsiębiorców ukazane w , emitowanym przygotowanym przez nas filmie
podczas tego spotkania. 

Korzystając z okazji pragniemy serdecznie podziękować wszystkim osobom, dzięki którym w/w 
spotkania mogły się odbyć. Jednocześnie zapraszamy do dalszej współpracy. 
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